

MSM Invest ApS

Havnen 5, 3250 Gilleleje

Company reg. no. 31 08 57 72

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 June 2024.

Michael Søgaard Madsen

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Company information

The company	MSM Invest ApS Havnen 5 3250 Gilleleje
	Company reg. no. 31 08 57 72 Financial year: 1 January - 31 December
Managing Director	Michael Søgaard Madsen
Auditors	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Participating interest	Hyperbaric Consult A/S, Gilleleje

Management's review

Description of key activities of the company

The Company's primary activity consists in holding shares in subsidiaries.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.829.000 against DKK 801.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross loss	-41.713	-40.738
Income from investment in participating interest	77.809	1.038.285
Other financial income	2.244.446	22.399
1 Other financial costs	-24.145	-218.915
Pre-tax net profit or loss	2.256.397	801.031
Tax on ordinary results	-427.196	0
Profit or loss from ordinary activities after tax	1.829.201	801.031
Net profit or loss for the year	1.829.201	801.031
Proposed distribution of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	-922.191	-3.961.714
Dividend for the financial year	122.000	300.000
Transferred to retained earnings	2.629.392	4.462.745
Total allocations and transfers	1.829.201	801.031

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets		
Non-current assets		
2 Investment in participating interest	20.555.548	21.477.739
Total investments	<u>20.555.548</u>	<u>21.477.739</u>
Total non-current assets	<u>20.555.548</u>	<u>21.477.739</u>
Current assets		
Income tax receivables	0	4.619
Other debtors	32.578	0
Total receivables	<u>32.578</u>	<u>4.619</u>
Other financial investments	8.800.381	6.763.329
Total investments	<u>8.800.381</u>	<u>6.763.329</u>
Available funds	697.313	185.096
Total current assets	<u>9.530.272</u>	<u>6.953.044</u>
Total assets	<u>30.085.820</u>	<u>28.430.783</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	125.000	125.000
Reserves for net revaluation as per the equity method	12.060.296	12.982.487
Retained earnings	17.349.593	14.720.201
Proposed dividend for the financial year	122.000	300.000
Total equity	<u>29.656.889</u>	<u>28.127.688</u>
Liabilities other than provisions		
Trade creditors	6.250	18.750
Debt to shareholders and management	37	186.049
Income tax payable	408.532	0
Other payables	14.112	98.296
Total short term liabilities other than provisions	<u>428.931</u>	<u>303.095</u>
Total liabilities other than provisions	<u>428.931</u>	<u>303.095</u>
Total equity and liabilities	<u>30.085.820</u>	<u>28.430.783</u>

3 Disclosures on fair value

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revaluation according to the equity method	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2022	125.000	16.944.201	10.257.456	200.000	27.526.657
Distributed dividend	0	0	0	-200.000	-200.000
Share of results	0	-3.961.714	4.462.745	300.000	801.031
Equity 1 January 2023	125.000	12.982.487	14.720.201	300.000	28.127.688
Distributed dividend	0	0	0	-300.000	-300.000
Share of results	0	-922.191	2.629.392	122.000	1.829.201
	125.000	12.060.296	17.349.593	122.000	29.656.889

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Other financial costs		
Other financial costs	24.145	218.915
	<u>24.145</u>	<u>218.915</u>
2. Investment in participating interest		
Cost 1 January 2023	8.495.252	8.495.252
Cost 31 December 2023	<u>8.495.252</u>	<u>8.495.252</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2023	12.982.487	16.944.202
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	77.809	1.038.285
Dividend	-1.000.000	-5.000.000
Revaluations 31 December 2023	<u>12.060.296</u>	<u>12.982.487</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>20.555.548</u>	<u>21.477.739</u>

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, MSM Invest ApS
Hyperbaric Consult A/S, Gilleleje	50 %	41.111.095	196.666	20.555.548
		<u>41.111.095</u>	<u>196.666</u>	<u>20.555.548</u>

3. Disclosures on fair value

	<u>Listed shares</u>
Fair value at 31 December 2023	8.800.381
Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	<u>1.960.616</u>
